



شرح مختصری از زندگی رفیق کاظم قریشی

رفیق کاظم قریشی (رفیق محسن) در شهر بابل در شمال ایران بدنیا آمد. این رفیق تحصیلات پیش دانشگاهی اش را در این شهر به پایان رساند و برای ادامه تحصیل به کشور انگلستان رفت. او تا سال ۱۳۵۷ و آغاز قیام توده ای بر علیه رژیم سلطنتی دست نشانده امپریالیسم خاندان پهلوی، در انگلستان بود و در آنجا با دیگر هواداران سازمان چریک های فدایی خلق فعالیت سیاسی میکرد.

با آغاز قیام توده ای به ایران بازگشت و در جریان اعلام موجودیت چریک های فدایی خلق ایران به صفوف این سازمان پیوست.

پس از انشعاب در چریک های فدایی خلق به سازمان چریک های فدایی خلق - ارتش رهایی بخش خلق های ایران (آرخا) پیوست و از طرف این سازمان برای شرکت در مبارزه مسلحانه توده ای مردم کردستان بر علیه رژیم دست نشانده امپریالیسم جمهوری اسلام، به کردستان فرستاده شد.

رفیق کاظم رفیقی خنده رو، مهربان و متواضع بود و در اولین برخورد، شخصیت اش به دل می نشست و مخاطب را مجذوب خود میکرد. طبعی آرام داشت و با لبخندی دائمی بر لبش در بحث و گفتگوها همیشه شنونده را به مسیر یک بحث و گفتگو سالم و سازنده میکشاند.

بعد از بازگشایی جبهه شمال و آغاز مبارزه مسلحانه در جنگل های شمال توسط آرخا به تیم جنگل پیوست و حدود هفت ماه در این مبارزه شرکت کرد. با جان باختن رفیق عبدالرحیم صبوری (رفیق بهروز)، کادر رهبری آرخا، در جریان یک درگیری مسلحانه با گشت سپاه پاسداران در تهران، و به مدت کوتاهی بعد از آن، جان باختن رفیق محمد حرمتی پور (رفیق مسعود) یکی دیگر از کادرهای رهبری آرخا و فرمانده تیم جنگل به همراه سه چریک فدای خلق دیگر در جنگل های خی پوست شیرگاه، تشکیلات آرخا برای یک بازنگری در فعالیت خود و تجدید قوا، نیروهای مسلح تیم جنگل را در کردستان جمع کرد. رفیق کاظم نیز در جریان این تحولات به کردستان بازگشت.

در جریان این تمرکز و در نتیجه بحث های گوناگون، مسئله بازنگری و تجدید سازمان تیم مسلح جنگل و ادامه کاری آن عملاً به کنار رفت و بحث های دیگری عمده شد که مسئله آغاز مجدد مبارزه مسلحانه در جنگل های شمال را به آینده ای نامعلوم معوق میکرد.

رفیق کاظم قریشی در جریان این بحث های فرساینده و بی نتیجه تشکیلاتی دچار بحران روحی شد و برای رهایی از این بحث ها راهی را برگزید که منجر به خاتمه زندگی اش شد.

رفیق کاظم قریشی در اوایل سال ۶۲ در روستای ترغه در منطقه بوکان در شمال کردستان جان خود را گرفت و در قبرستان همان روستا با تجمع همه رفقاییش به خاک سپرده شد.

ما یاد چریک فدایی خلق رفیق کاظم قریشی را گرامی میداریم و زندگی و مرگ اش را در راستای تلاش برای رهایی مردم ایران از زیر سلطه رژیم دست نشانده امپریالیسم جمهوری اسلامی میدانیم.

سپاهکل-شیرگاه